Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018 KAT. A
Hodowca __________________
Okręg _____________


Oddział _______________
1. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi


	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	---------
	
	
	
	


2. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	----------
	
	
	
	


3. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


4. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


5. Numer obrączki rodowej :

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	----------
	
	
	
	


6. Numer obrączki rodowej:

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


Zestawienie zbiorcze:
	Gołąb
	Konk.
	Konk/Km
	Coeffic.

	1
	3
	
	

	2
	3
	
	

	3
	3
	
	

	4
	3
	
	

	5
	3
	
	

	6
	3
	
	

	Razem
	18
	
	


Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018 KAT. B
Hodowca __________________
Okręg _____________


Oddział _______________
1. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	----------
	
	
	
	


2. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


3. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


4. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


5. Numer obrączki rodowej                                                        Płeć

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


	Gołąb
	Konk.
	Konk/Km
	Coeffic.

	1
	3
	
	

	2
	3
	
	

	3
	3
	
	

	4
	3
	
	

	5
	3
	
	

	Razem
	15
	
	


Zestawienie zbiorcze:
Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018  KAT. C
Hodowca __________________
Okręg _____________


Oddział _______________
1. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	----------
	
	
	
	


2. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	------------
	
	
	
	


3. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


4. Numer obrączki rodowej:

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	------------
	
	
	
	


Zestawienie zbiorcze:
	Gołąb
	Konk.
	Konk/Km
	Coeffic.

	1
	3
	
	

	2
	3
	
	

	3
	3
	
	

	4
	3
	
	

	Razem
	12
	
	


Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018    KAT. D
Hodowca __________________
Okręg _____________


Oddział _______________
	Kat
	Konk.
	Konk/Km
	Coeffic.
	Uwagi

	A
	18
	
	
	

	B
	15
	
	
	

	C
	12
	
	
	

	Razem
	45
	
	
	


Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018   KAT. G

(gołębie roczne z największą ilością konkursów)

Hodowca __________________

Okręg _____________


Oddział _______________

1. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Poz.Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-------------
	
	
	
	


2. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Poz.Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


3. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Poz.Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


4. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Poz.Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


Zestawienie zbiorcze:

	Gołąb
	Konk.
	Konk/Km
	Coeffic.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	Razem
	
	
	


Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018   KAT. H
Hodowca __________________

Okręg _____________


Oddział _______________

1. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Poz.Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


2. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Poz.Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


3. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________

	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Poz.Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


Zestawienie zbiorcze:

	Gołąb
	Konk.
	Konk/Km
	Coeffic.

	1
	6
	
	

	2
	6
	
	

	3
	6
	
	

	Razem
	18
	
	


Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018    KAT. M
Hodowca __________________
Okręg _____________


Oddział _______________
1. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	----------
	
	
	
	


2. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	----------
	
	
	
	


3. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Coeffic.
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


Zestawienie zbiorcze:
	Gołąb
	Konk.
	Konk/Km
	Coeffic.

	1
	2
	
	

	2
	2
	
	

	3
	2
	
	

	Razem
	6
	
	


Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018    KAT. GMP
Hodowca ___________________
Okręg _____________


Oddział _______________
1. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Punkty
	Kat.

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


2. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Punkty
	Kat.

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


3. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Punkty
	Kat.

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	-----------
	
	
	
	


Zestawienie wyników do Mistrzostw Polski 2018    KAT. GMP   C.D.
Hodowca ___________________
Okręg _____________


Oddział _______________
4. Numer obrączki rodowej:
____________________

Płeć ______________
	LP
	Miejscowość
	Data
	Wkładano
	Odległość
	Konk.
	Punkty
	Kat.

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	------------
	
	
	
	


Zestawienie zbiorcze:
	Gołąb
	Km Kat. A
	Km Kat. B
	Km Kat. C
	Km Kat. M
	Punkty

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	
	


